
 1

 
 

 
Società della Salute dell’Area Pratese 

GIUNTA 
 

 
Deliberazione n. 6 del 27.03.06 
 
 
Oggetto: Stipula di contratto con la dott.ssa Patrizia Romoli  per l’incarico di direttore 
del Consorzio Società della Salute - Approvazione 
 
                                                                                  
          Presente Assente 
 
COMUNE DI PRATO   Stancari Maria Luigia             x 
  
COMUNE DI CANTAGALLO  Bugetti  Ilaria                         x  
 
COMUNE DI CARMIGNANO  Drovandi Elisa                        x                     
  
COMUNE DI MONTEMURLO  Ciolini Nicola                           x 
 
COMUNE DI POGGIO A CAIANO Castellano Antonio                 x 
 
COMUNE DI VAIANO   Marchi Annalisa                     x      
 
COMUNE DI VERNIO   Cecconi Paolo                         x  
 
AZIENDA USL 4     Cravedi Bruno                        x 
 
 
 
Allegati p.i. :  1                          Allegati semplici:     nessuno     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
Il giorno 27 marzo 2006 alle ore 12.00, presso i locali del Palazzo Comunale di Prato, su 

convocazione del Presidente Stancari, 
 

La Giunta  
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
- Ricordato che con propria Deliberazione n.2 del 24 febbraio 2005 si era 

provveduto a nominare la dott.ssa Patrizia Romoli direttore del Consorzio Società 
della Salute. 

 
- Dato atto che occorre procedere ad approvare il contratto in oggetto unitamente 

alla definizione degli elementi giuridici ed economici dello stesso, così come si 
evince dall’allegato alla presente deliberazione che ne fa parte integrante e 
sostanziale  

 
Con le modalità previste dall’art. 13  dello Statuto; 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare il contratto con la dott.ssa Patrizia Romoli, allegato alla presente 
deliberazione, per l’incarico di Direttore del Consorzio “Società della Salute” 

 
2) di riconoscere alla dott.ssa Patrizia Romoli una retribuzione di risultato  legata 

al raggiungimento degli obiettivi specifici della fase di avvio della 
sperimentazione, indicati nel contratto medesimo, e determinata nella misura 
massima del 20% del trattamento economico complessivo 

 
3) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile;  

 
4) di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo                

Pretorio del Consorzio ove vi rimarrà 10 giorni consecutivi. 

    
      Il Direttore       Il Presidente 

        Dott.ssa Patrizia Romoli          Maria Luigia Stancari 
 

 
 

La presente Deliberazione, composta da 2 pagine, inclusa la presente, viene affissa 
all’Albo Pretorio del Consorzio per 10 giorni consecutivi    

 
 

Il Direttore       Il Presidente 
       Dott. ssa  Patrizia Romoli    Maria Luigia Stancari 
 

 


